

www.saaaid.net/The-clear-religion/ab.htm

خطبة : وجوب أفراد الله في العبادة

דרשה ראשונה

הוא אמר אז פנה אותו למשרתיו. אל תשייך את עבדיו למינו.

ההגשמה כאן היא לסדר לפי האמור לעיל, ומשמעותו: אם אתה נמנע מפוליתאיזם, אז בחר את אלוהים, כלומר, איחד אותו עם פולחן, וזה מה שאנשי ההתנהגות קוראים לוותר עליו לפני שמרוממים אותו.

נטישה דורשת להיפטר מפוליתאיזם

והמעודנות דורשת אלגנטיות ואפיון של אחידות

כך שהאדם משלב בין שלילה לאישור, ואז הוא מכחיש תחילה את הפוליתאיזם, ואז קובע את המונותאיזם שנית, ושני עניינים אלה כלולים במילה מונותאיזם: אין אל אלא אלוהים, ולכן אין אל הוא שלילה, אבל אלוהים הוא ההוכחה, אז התחיל לראשונה להכחיש את הפוליתאיזם ואז דאג לו להוכיח מונותאיזם באמירתו אז הם ייחדו זאת לפולחן זו המשמעות של המונותאיזם.

אנשים רבים אינם מודעים למשמעות של טוהיד. כיוואהיד בא בשפה במובן: להפוך משהו לאחד, ואיך יכול לעשות את זה בלתי אפשרי בעניין זה.

ואנשים רבים חושבים ש פועל כאן מציין את הקיצור, כגון: שבח וכן הלאה, כלומר מישהו אמר, אז אין הכוונה (וואהיד מישהו אמר, אבל הכוונה במונותאיזם היא הפרט, כלומר ייחודי לפולחן, או: אורינטציה יחידה אליו לעבוד

אמירתורוב זה שבח בשבילו.

לפי פולחן כלומר: על פי מינו, הכולל מילים ומעשים, סוגים של מעשי פולחן וקרבה. זה כולל חובות, סונה ומשלמים, וכולל את כל מה שמקרב אותו אליו, הקב"ה

מה הפירוש של פולחן הפרט

המשמעות: לא לשייך אנשים לסוג של פולחן כביכול, בשום פנים ואופן, כגון תפילה, תחנון, זיכרון וכדומה, מכיון שזה לא כרוך באף אחד עם האל הכל יכול בשום צורה שהיא.

באשר להודיה של אנשים כתוב: מי שלא מודה לאנשים לא מודה לאלוהים, והפקודה באה להודות להורים בדברי אלוהים אדירים: להודות לי ולהוריך על הגורל לוקמן, כך שזה לא חלק מהשתתפות במין פולחן מסוגים שונים. תהילה לו על ידי הוצאת מה שהוא העניק לו בצייתנותו, ותודה להורים או לאלה שעשו לך הכי טוב על ידי התפילה למענו ולשבח אותו על מה שמגיע לו ולתגמל אותו עבור

לכן, יש הבדל בין להודות לאלוהים להודות לעובדיו, אז להודות לאלוהים זה לוותר על המשרת על כל מה שאלוהים בירך אותו בציותו, ולהודות לעבד הוא מעשה שמנבא את הערצה שלו בגלל היותו מבורך. או בגלל שהוא עדיף.

כמו כן, מה בא בדברי השליח, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, לאנסארי כששאל אותו: כמה אני מרוויח עבורך מהתפילה שלי? הכוונה היא מה שעושה את התחנון שלו עבורו; מכיון שאנשרי זה נהג להתפלל לשליח האל, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום,

עם עצמו על אהבתו לשליח האל, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, אז הוא עשה הרבה תחנונים על שליח אלוהים, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, אז שליח האל, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, אמר לו שאם הוא יעמיד את תחינתו עליו בסך הכל

מכאן ברור כי הכוונה למה שהוא עושה בתחינתו אינה תחנון של אדם, אלא זה להתפלל עבורו. אם הוא מסתפק בתפילה בפני הנביא, יתכן ותפילת האל ושלומו עליו בלבד, ולא יתפלל אחרת, אז הוא יקבל את שכר המתפללים, והוא יענה במילוי צרכיו האחרים, וכל מה שחשוב ביותר

ועבדיו לא שברו את צום עבורו. זוהי העדות השלישית מהראיות לנחיצות הייחוד של אלוהים לפולחן, וזה מה שהוא התמקד בפטריית הבריאה בהכרח לעבוד אותו לבדו ללא בן זוג. כמו בשהיה של האימאם המוסלמי מחדית 'עיאד בן המר בהאדית האלוקית, בסמכותו של הנביא - יהי רצון שתפילת האל ושלומו עליו - שאלוהים - הקב"ה - אמר: "בראתי את כל עבדי. המלווים שלהם.

" פירוש הדבר מונותאיסטים: "והם הואשמו על ידי השדים והרסו אותם מדתם." כלומר, הרחקתי אותם מהמונותאיזם, והנביא - שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלומו - אמר כמו בשני הסהיחים מחדית 'אבו הוריירה: "כל יילוד נולד על אינסטינקט." משמע,

על המונותאיזם, ואלוהים אדירים אמר: "יצר האל, שאיתו אנשים התפרקו, אינו תחליף לדמותו של אלוהים." זה מעובדיו: להזהיר אותנו ולפעמים בהצהרה גדולה, שכר משפחתו, מה שאלוהים הכל יכול התמקד בשבירת הצום והגמול והברכה הגדולים שהוכנו להם בעולם הזה ובעולם הבא, כמו שאמר אלוהים אדירים אלה שהאמינו ולא לבשו את אמונתם במעשה עוול ולפעמים על ידי אזהרה נגדו, תוך

אמירת חומרת סתירתו, והזכרת העונש הכואב שהכין הקב"ה לכל מי שמזניח זאת, כמו שאמר הקב"ה: אכן, מי שחולק עם הקב"ה אסר את השולחן ואת תפארת אלוהים ומלכותו היא בשבילו. ואל תעשה אלוהים אחרים עם אלוהים, ואז הטיל אשם בגיהנום באשמהאל-ישרא: בנוסף לסוגי ראיות אחרים הכוללים את הדו"ח על מונותאיזם, קריאה לכך, אזכור בזכותו, הצהרת תגמולי משפחתו וחומרת ההפרה. סונה של הנביא מלא גם עדויות למונותאיזם זה ולחשיבותו, כולל: מה

שאל אל-בוכרי בשהיה שלו בסמכותו של מואד בן ג'בל, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, שאמר: הנביא, אלוהים התפילות והשלום עליו אמרו: "הו מואד, האם אתה יודע מה זכותו של אלוהים על המשרתים הוא אמר: אלוהים ושליחו יודעים הכי טוב. הוא אמר: "לעבוד אותו ולא לשייך אליו

שום דבר, האם אתה יודע מה זכותם אליו?" הוא אמר: אלוהים ושליחו יודעים הכי טוב. הוא אמר: "לא לענות אותם סאהח אל-בוכרי

בסמכותו של אבן עבאס, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, הוא אמר: כאשר הנביא, עליו תפילת האל ושלומו עליו, שלח את מואמה לתימן, אמר לו: "אתה בא לפני עם של אנשי הספר, אז שיהיה הראשון להתקשר אליהם עד שהם יאחדו את אלוהים אדירים. אם הם יודעים זאת,

אז אמור להם שאלוהים נדרש להם חמש תפילות ... החדית נאמר על ידי אל-בוכרי סאהח אל-בוכרי בסמכותו של אבן מסעוד, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, ששליח האל, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלומו, אמר: "מי שמת בזמן שהוא מתפלל למשהו מלבד אלוהים ייכנס לגיהנום." בסמכותו של ג'עביר בן עבדאללה, אלוהים יהיה

מרוצה ממנו: שליח האל, עליו תפילת האל ושלומו עליו, אמר: "מי שימצא את אלוהים שאינו משייך אליו דבר יכנס לגן עדן. מוצא אותו מקשר איתו משהו שנכנס לגיהנום" (נאמר על ידי מוסלמי סאהח מוסלמי. והדיות בחלק זה רבות. הסבר על חשיבותה ושהוא הבסיס

לקריאת הנביאים: אין ספק שאיחוד האלוהות הוא הגדול ביותר מכל הנכסים, השלם ביותר, הטוב ביותר והנחוץ ביותר לטובת האנושות. שליחים

ועצם המסר שלהם ובסיס קריאתם, אומר אלוהים אליך: {ושלחנו שליח לכל עם להתפלל לאללה ולהתרחק מהאלילדבורים ואמרנוושלחנו שליח אליך, אלא להציע שא אלוהים מלבד אני ואבדון

את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחיראה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת.א

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

fatmtaslam11@gmail.com, כתובת המייל שלך